
121

必
要
な
と
き
に

120

地図データベースについて

地
図
デ
ー
タ
ベ
ー
ス
に
つ
い
て

屋久島 

三宅島 

八丈島 

母島 

硫黄島 

奄美大島 

沖縄本島 

宮古島 

石垣島 

地図表示範囲

音声収録について

加藤冬美

中村優里

米山ゆかり

桶谷早苗

戸部飛鳥

加藤冬美

井澤靖子

丹羽紫保里

井澤靖子

■全国交差点名称 約53000カ所
■高速道路方面名称 約5000カ所
■7名のナレーターにて収録しています。
録音：（株）サムスィング

地図データベースについて
●いかなる形式においても著作者に無断でこの全部または一部を複製し、利用することを固く禁じます。
●この地図の作成に当たっては、建設省国土地理院発行の5万分の1地形図及び2.5万分の1地形図を使用
しました。（測量法第30条に基づく成果使用承認　平3総使、第55号）
●この地図の作成に当たっては、国土情報整備事業の一環として建設省国土地理院において作成された、
国土数値情報を使用しました。
●この地図の作成に当たっては、（財）日本デジタル道路地図協会の全国デジタル道路地図データベースを
使用しました。（測量法第44条に基づく成果使用承認93-046）
●この地図に使用している交通規制データは、道路交通法に基づき全国交通安全活動推進センターが作成
した交通規制原図を用いて（財）日本交通管理技術協会（TMT）が作成したものを使用しています。
●この地図に使用している交通規制データは、1999年4月現在のものです。本データが現場の交通規制
と違うときは、現場の交通規制標識・標示等にしたがってください。
●この地図に使用している交通規制データの著作権は、（財）日本交通管理技術協会が有し、松下通信工業
（株）は二次的著作物作成の使用実施権を取得しています。（承認番号99-133）
著作権表示は二次的著作物に「C 1998.TMT」とします。

●この地図に使用している交通規制データを無断で複写・複製・加工・改変することはできません。
●この地図に利用しているVICSリンクデータベースは、（財）日本デジタル道路地図協会と（財）日本交
通管理技術協会がその著作権を有します。
●本地図ディスクは（財）日本デジタル道路地図協会作成の「平成11年度版（2000年3月発行）全国
デジタル道路地図データベース」、（株）ジェー・エー・エフ出版社、（株）ダイケイの地理情報に基づい
て、松下通信工業（株）、（株）ジェー・エー・エフ出版社、（株）ダイケイが2000年9月に作成した
ものです。
●住所索引データは、（株）ダイケイが作成したものを使用しています。
●公開電話番号および登録者のデータは（株）ダイケイが、ハローページの電話帳（個人・法人含む）に収録の
4000万件のテレデータに基づき作成したものを使用しています。

C2000 財団法人　日本デジタル道路地図協会
C2000 財団法人　日本交通管理技術協会
C2000 松下通信工業(株)＆(株)ジェー・エー・エフ出版社＆(株)ダイケイ＆(株)サムスィング＆

(株)昭文社＆住友クレジットサービス(株)＆(株)写真化学

運転中の地図ディスクの出し入れは危険です。必ず停車中に行ってください。

●この地図ディスクはパナソニックカーナビゲーションシステムCN-DV3300XWD/XSD、CN-DV3020XD/XWD
専用です。

●この地図データは2000年9月現在弊社が収録しうるものとなっていますが、経年変化等によって、現状のもの
と異なることがありますので、ご了承下さい。

●この地図ディスクを無断で複製、複写することを禁止します。
●この地図ディスクを業務用に使用することはできません。
●この地図ディスクがお客様の特定の目的に適合することを弊社は保証するものではありません。
●この地図ディスクの内容は予告なく変更することがあります。
●この地図ディスクの誤字・脱字・位置ずれ等の表記又は内容の誤りに対して、取り替え、代金の返却はいたしか
ねます。

●この地図ディスクにより、お客様にいかなる損害が発生したとしても、弊社は補償いたしかねます。
●ケースからの出し入れにご注意ください。ディスク面に指紋、傷をつけないようにしてください。
●長時間使用しないときは、汚れ、ゴミ、キズ、そりなどを避けるため必ずケースに保管してください。
●長時間直射日光の当たる場所、湿気やゴミ、ほこりの多い場所、車のシートやダッシュボード上に放置しないで
ください。

尚、この地図ディスクの梱包を開封されたときは、上記の内容を承諾されたものとみなさせていただきます。

お願い

●本地図ディスクは（財）日本デジタル道路地図協会作成の「平成11年度版（2000年3月発行）全国デジタル道路地図データベース」を
基に地理、施設情報を付加して2000年9月に製作したものです。
※1：適用地域は、「市街地図収録都市」の項に記載しています。
※2：適用地域は、「ドライビングバーチャルシティマップ収録都市」の項に記載しています。
※3：市街地図のあるエリアは、市街地図表示のみとなります。

適用範囲
50km～
1.6km
800m
400m
200m
100m
150m
125m
110m

1/512万～
1/16万
1/8万
1/4万
1/2万
1/1万
1/5,000
1/2,500
1/1,000

道路地図 市街地図 グラフィカル
マップ

ドライビング
バーチャル
シティマップ

3Dサテライト
マップ

ハイウェイ
サテライト
マップ

スケール 表示縮尺

全国

○

○
○
○
○
○※3
○※3
○※3

※1

ー

ー
ー
ー
ー
○
○
○

全国

ー

○
○
○
○
○※3
○※3
○※3

※2

ー

ー
ー
ー
○
○
○
○

全国

○

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

全国

ー

○
ー
ー
ー
ー
ー
ー


	もくじに戻る

