

地図データベースについて

地図データベースについて

いかなる形式においても著作者に無断でこの全部または一部を複製し、利用することを固く禁じます。この地図の作成に当たっては、建設省国土地理院発行の5万分の1地形図及び2.5万分の1地形図を使用しました。(測量法第30条に基づく成果使用承認 平3総使、第55号)この地図の作成に当たっては、国土情報整備事業の一環として建設省国土地理院において作成された、国土数値情報を使用しました。この地図の作成に当たっては、(財)日本デジタル道路地図協会の全国デジタル道路地図データベースを使用しました。(測量法第44条に基づく成果使用承認 93-046)この地図に使用している交通規制データは、道路交通法に基づき全国交通安全活動推進センターが作成した交通規制原図を用いて(財)日本交通管理技術協会(TMT)が作成したものを使用しています。この地図に使用している交通規制データは、1999年4月現在のものです。本データが現場の交通規制と違うときは、現場の交通規制標識・標示等にしたがってください。この地図に使用している交通規制データの著作権は、(財)日本交通管理技術協会が有し、松下通信工業(株)は二次的著作物作成の使用実施権を取得しています。(承認番号 99-133)著作権表示は二次的著作物に「© 1998.TMT」とします。

この地図に使用している交通規制データを無断で複写・複製・加工・改変することはできません。この地図に利用しているVICSリンクデータベースは、(財)日本デジタル道路地図協会と(財)日本交通管理技術協会がその著作権を有します。本地図ディスクは(財)日本デジタル道路地図協会作成の「平成11年度版(2000年3月発行)全国デジタル道路地図データベース」(株)ジー・エー・エフ出版社、(株)ダイケイの地理情報に基づいて、松下通信工業(株)、(株)ジー・エー・エフ出版社、(株)ダイケイが2000年9月に作成したものです。住所索引データは、(株)ダイケイが作成したものを使用しています。公開電話番号および登録者のデータは(株)ダイケイが、ハローページの電話帳(個人・法人含む)に収録の4000万件のテレデータに基づき作成したものを使用しています。

©2000 財団法人 日本デジタル道路地図協会
©2000 財団法人 日本交通管理技術協会
©2000 松下通信工業(株) & (株)ジー・エー・エフ出版社 & (株)ダイケイ & (株)サムスティング & (株)昭文社 & 住友クレジットサービス(株) & (株)写真化学

お願い

運転中の地図ディスクの出し入れは危険です。必ず停車中に行ってください。

この地図ディスクはパナソニックカーナビゲーションシステム CN-DV3300XWD/XSD、CN-DV3020XD/XWD専用です。この地図データは2000年9月現在弊社が収録しうるものとなっていますが、経年変化等によって、現状のものと異なることがありますので、ご了承下さい。この地図ディスクを無断で複製、複写することを禁止します。この地図ディスクを業務用に使用することはできません。この地図ディスクをお客様の特定の目的に適合することを弊社は保証するものではありません。この地図ディスクの内容は予告なく変更することがあります。この地図ディスクの誤字・脱字・位置ずれ等の表記又は内容の誤りに対して、取り替え、代金の返却はいたしかねます。この地図ディスクにより、お客様にいかなる損害が発生したとしても、弊社は補償いたしかねます。ケースからの出し入れにご注意ください。ディスク面に指紋、傷をつけるないようにしてください。長時間使用しないときは、汚れ、ゴミ、キズ、そりなどを避けるため必ずケースに保管してください。長時間直射日光の当たる場所、湿気やゴミ、ほこりの多い場所、車のシートやダッシュボード上に放置しないでください。

尚、この地図ディスクの梱包を開封されたときは、上記の内容を承諾されたものとみなさせていただきます。

地図表示範囲

スケール	表示縮尺	道路地図	市街地図	グラフィカルマップ	ドライビングバーチャルシティマップ	3Dサテライトマップ	ハイウェイサテライトマップ
適用範囲		全国	1	全国	2	全国	全国
50km ~ 1.6km	1/512万 ~ 1/16万	—	—	—	—	—	—
800m	1/8万	—	—	—	—	—	—
400m	1/4万	—	—	—	—	—	—
200m	1/2万	—	—	—	—	—	—
100m	1/1万	—	—	—	—	—	—
50m	1/5,000	3	3	3	—	—	—
25m	1/2,500	3	3	3	—	—	—
10m	1/1,000	3	3	3	—	—	—

本地図ディスクは(財)日本デジタル道路地図協会作成の「平成11年度版(2000年3月発行)全国デジタル道路地図データベース」を基に地理、施設情報を付加して2000年9月に製作したものです。

1:適用地域は、「市街地図収録都市」の項に記載しています。

2:適用地域は、「ドライビングバーチャルシティマップ収録都市」の項に記載しています。

3:市街地図のあるエリアは、市街地図表示のみとなります。

音声収録について

